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Kariera holenderskiego skrzypka André Rieu trwa od ponad 30 lat - jest nie tylko świetnym artystą, jest po
prostu „Królem Walca”. Jego światowa trasa koncertowa w przyszłym roku - ku uciesze fanów - prowadzi
ponownie do Polski. Na koncertowej mapie znalazł się także Kraków. Muzyk wystąpi w czwartek, 24 maja w
TAURON Arenie Kraków.

Wieczory z André Rieu oferują doskonałą rozrywkę złożoną ze słynnych na całym świecie,
romantycznych i emocjonalnych melodii, mnóstwa niespodzianek, dobrego humoru i wysokiej klasy
międzynarodowych solistów. Charyzma, pasja i żywiołowość Rieu sprawiają, że jego występy na
scenie są wyjątkowym przeżyciem.

Wraz z jego orkiestrą Johanna Straussa, składającą się z 60 członków i świętującą swoje 30-lecie w
2017 roku, André Rieu zainicjował światowe odrodzenie muzyki walca. Jego pokazy przyciągają ludzi
ze wszystkich grup wiekowych i narodowości i jedna rzecz jest zagwarantowana: wcześniej czy później
wszyscy są na nogach i tańczą.

Historia Rieu to same superlatywy - sprzedał ponad 40 milionów płyt CD i DVD, na szczycie listy był
przeszło 30 razy, otrzymał ponad 500 nagród platynowych i trzy nagrody Brit-Awards w kategorii
„Album roku”. Jego albumy regularnie plasują się w pierwszej piątce brytyjskich list przebojów pop, a
jego filmy na YouTube osiągają ponad miliard wyświetleń. Ponad 2,4 miliona fanów obserwuje go na
Facebooku. Jego Orkiestra Johanna Straussa jest największą na świecie prywatną orkiestrą i ma
członków z dziesięciu krajów.

André Rieu jest żonaty od ponad 40 lat. Wraz ze swoją żoną Marjorie mieszka w romantycznym zamku
zbudowanym w 1452 roku w swoim rodzinnym mieście Maastricht w Holandii. Mają dwóch synów i
pięcioro wnucząt.

W 2018 roku André Rieu wystąpi w Niemczech, Meksyku, Izraelu, Europie Wschodniej i Północnej,
Holandii i Argentynie, zanim jego światowa trasa w końcu doprowadzi go do Polski w maju 2018 roku.

Koncert André Rieu odbędzie się w TAURON Arenie Kraków 24 listopada 2018 r. Bilety trafią do
sprzedaży w piątek, 24 listopada o godz. 10:00 na www.andrerieu.com i www.eventim.pl.
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